subscritos para o Segurado que preencher as condições estabelecidas neste 

regulamento, de acordo com o quadro abaixo. 

2.1. O Segurado participará em 01 (um) sorteio único, com 4 (quatro) possibilidades 

de contemplação, no valor líquido de R$ 15.000,00 (quinze mil reais ) já incidido 25% 

(vinte e cinco por cento) de Imposto de Renda, conforme legislação vigente. 

2.2. A cessão de direito se aperfeiçoará quando o Segurado atender todos os requisitos 

abaixo: 

2.2.1. Contratar o Sorte Fácil objeto da promoção;